
 D. R. A.  N °34/A4 

                                                           UNIONE EUROPEA 

                                                                    REPUBBLICA ITALIANA 
                                                       Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ 
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti 

 IL Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi 
 
 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 
Visto il D.D.G. n. 641/U.S.1 del 28.02.2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato 

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi; 
Vista la L.R. n. 3 del 13 gennaio 2015, “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della 

Regione Siciliana per l’anno finanziario 2015”; 
Visto    l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014; 

  Vista    la fattura n. 883/ag del 19.12.2014  emessa dalla Mail Express Poste Private S.r.l., per un importo 
complessivo di € 10.000,00 

Visto   D.R.A. n. 3586/A4 del 29.12.2014 registrato alla ragioneria il 29.12.2014 al n. 8, con il quale è 
stata impegnata la somma di € 3.592,83 sul cap. 272507 per consentire  il pagamento alla Mail 
Express di una quota parte della fattura n. 883 del 19.12.2014  per i servizi postali resi agli uffici 
periferici dell’Assessorato Infrastrutture e della Mobilità;  

Visto il  DURC  della ditta MAIL EXPRESS emesso in data 28.11.2014; ; 
 Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione di una quota parte della fattura di cui sopra in favore della 

ditta Mail Express Poste Private srl con sede a Mosciano S. Angelo (TE) 64023– Via Pascoli, C.da 
Ripoli  -  – Partita IVA 01436910671, per l’importo di € 3.592,83. 

 

D E C R E T A 
 

ART. 1) Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono integralmente riportati e trascritti è 
autorizzato il pagamento di una quota parte della sopra specificata fattura n. 883 del 19.12.2014  per 
la somma   di €  3.592,83 a favore della ditta Mail Express Poste Private srl con sede a Mosciano S. 
Angelo (TE) 64023– Via Pascoli, C.da Ripoli  -  – Partita IVA 01436910671, con accredito sul 
conto corrente bancario IBAN - Omissis; 

 ART. 2)Alla relativa spesa di     € 3.592,83 si farà fronte con le somme impegnate sul capitolo 272507 con i 
D.R.A. n. 3586/A4 del 29.12.2014  esercizio finanziario 2015. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale delle Infrastrutture e 
dalla Mobilità per il visto di competenza. 
Palermo 26.01.2015 
 

Il Dirigente Responsabile 
degli acquisti di beni e servizi    

(Ing. Eugenio Patricolo) 
F.TO 


